平成２９年１０月２５日

大分県生活環境部
　食品・生活衛生課長　殿

[bookmark: _GoBack]
株式会社　○○
　役職　氏名

大分県庁ホームページ掲載「次代に残したい大分の郷土料理レシピ集」
の使用について（依頼）

　上記のことにつきまして、●出版発行の雑誌「□□□」に特集記事として各地の郷土料理を掲載することから、下記のとおり使用依頼いたします。
　使用許可につきまして、ご配意いただきますようお願いいたします。

記

１　使 用 目 的　　　　　雑誌「□□□」（○月号）への掲載
                        （企画の簡単な内容）
　　　　　　　　　　　　　※企画書の添付でもかまいません

２　使 用 内 容　　　　　郷土料理１品の紹介と写真掲載

３　使用希望料理　　　   がめに